规则的议案》等与本次发行有关的议案。

公司于2021年5月20日召开了2020年年度股东大会，审议通过《关于公司符合向不特定对象发行可转

换公司债券条件的议案》等与本次发行有关的议案。

公司于2021年6月2日召开了第四届董事会第十八次（临时）会议，会议逐项审议并通过了《关于调整

公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》《关于公司<向不特定对象发行可转换公司债券预案

（修订稿）>的议案》《关于公司<向不特定对象发行可转换公司债券募集资金运用的可行性分析报告（修

温州宏丰电工合金股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

订稿）>的议案》《关于公司<向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报填补措施及相关承诺（修订

稿）>的议案》《关于公司<向不特定对象发行可转换公司债券的论证分析报告（修订稿）>的议案》《关

于公司前次募集资金使用情况报告的议案》《关于公司非经常性损益表及净资产收益率和每股收益表的议

案》《关于公司2020年度内部控制鉴证报告的议案》等。

2021年6月28日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理温州宏丰电工合金股份有限公司向不特

定对象发行可转换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2021〕263号），深圳证券交易所对公司报送

的相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理。

上述会议审议的具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为了进一步完善公司市场布局和未来战略发展的需求，利用杭州地理区位、人才资源、资本等方面的

优势，推动公司在高端人才引进、技术研发、市场拓展等方面的发展；提升公司在新材料领域的市场竞争

力，寻求在该领域的发展机会。公司以货币出资5000万元人民币在杭州设立“杭州宏丰电子材料有限公司”。

公司于2021年3月22日召开的第四届董事会第十六次（临时）会议审议通过了《关于对外投资设立全

资子公司的议案》。根据《公司章程》及《投资管理制度》等有关规定，上述对外投资事宜属于董事会决

策权限范围内，无需提请股东大会审议。

本次对外投资事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组

事项。

上述会议内容及相关公告详见公司于2021年3月23日、2021年4月14日、2021年5月31日在巨潮资讯网

的相关公告。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 176,944,625 40.48%   -38,473,880 -38,473,880 138,470,745 31.68%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 176,944,625 40.48%   -38,473,880 -38,473,880 138,470,745 31.68%

其中：境内法人持股 1,212,686 0.27%   -1,212,686 -1,212,686 0 0

   境内自然人持

股
175,731,939 40.21%   -37,261,194 -37,261,194 138,470,745 31.68%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 260,140,605 59.52%   38,473,880 38,473,880 298,614,485 68.32%

1、人民币普通股 260,140,605 59.52%   38,473,880 38,473,880 298,614,485 68.32%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 437,085,230
100.00

%
   437,085,230 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期，虞素华、江水玉、余金杰、蒋许海、赵波、刘豫、李秀平和财通基金管理有限公司持有公

司以简易程序向特定对象发行的股票限售期满，公司为其办理完成解除限售事宜。本次解除限售的股份数

量为22,723,880股，占公司总股本的5.199%。

具体情况详见公司于2021年6月8日在巨潮资讯网上披露的《关于以简易程序向特定对象发行限售股份

上市流通的提示性公告》（公告编号：2021-040）。

股份变动的批准情况

温州宏丰电工合金股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

余金杰 11,940,298 11,940,298 0 0 首发后限售股
已于 2021 年 6 月

15 日解除限售

蒋许海 4,291,044 4,291,044 0 0 首发后限售股
已于 2021 年 6 月

15 日解除限售

赵波 1,865,671 1,865,671 0 0 首发后限售股
已于 2021 年 6 月

15 日解除限售

刘豫 1,492,537 1,492,537 0 0 首发后限售股
已于 2021 年 6 月

15 日解除限售